
Čtečky e-knih

Compiled 11.2.2016 11:20:12 by Document Globe ®   1

Elektronické čtečky
V knihovně jsou k dispozici 3 čtečky elektronických knih PocketBook Touch 622.
Podmínky výpůjčky elektronického zařízení se řídí   Smlouvou o výpůjčce elektronického zařízení (PDF)   a občanským
zákoníkem. Smlouva se podepisuje s uživatelem při výpůjčce čtečky.

Jak si půjčit čtečku:
• čtečky naleznete v knihovním katalogu vyhledáním termínu "čtečky"

• čtečku je možné si v katalogu rezervovat

• čtečky si mohou půjčovat pouze registrovaní studenti ETF UK, interní doktorandi a zaměstnanci ETF UK

• výpůjční lhůta je 14 dní, výpůjčku nelze prodloužit

• uživatel nesmí mít žádné nevyrovnané závazky vůči knihovně

• při výpůjčce je s uživatelem podepsána Smlouva o výpůjčce elektronického zařízení

Vracení čtečky:
• čtečky se vrací v nabitém stavu, s vymazaným obsahem a příp. s vymazanými osobními registračními údaji

• poplatek za pozdní vrácení je 50 Kč za den a další poplatky jsou za poškození nebo nevrácení

Parametry čtečky :
• PocketBook Touch 622

• čtečka s 6" dotykovým displejem s elektronickým inkoustem (800×600px), 2GB+microSD
• podporované formáty e-knih: EPUB DRM, EPUB, PDF DRM, PDF, FB2, FB2.ZIP, TXT, DJVU, HTM, HTML, DOC,

DOCX, RTF, CHM, TCR, PRC (MOBI)
•   manuál ke čtečce

Kde najdu elektronické knihy?
• podrobné informace o elektronických knihách naleznete   ZDE
• přehled elektronických knih dostupných na UK naleznete na   Portálu elektronických zdrojů UK (PEZ)  nebo v katalogu

knihovny

http://download.pocketbook-int.com/622%20Touch/cz/User_Guide_PocketBook_622_CZ_.pdf
ETFLIB-118.html
https://pez.cuni.cz/

